

NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS

Tingvej 28
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Sten Nørhede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS
Tingvej 28
7400 Herning

CVR-nr: 33637322
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive beregnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 852.146 samt en egenkapital pr. 31. december 2018 på DKK 1.071.498.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.765.111	1.518.996
Distributionsomkostninger		-209.023	-224.093
Administrationsomkostninger		-484.582	-393.547
Resultat af ordinær primær drift		1.071.505	901.356
Andre finansielle indtægter		21.280	6.667
Øvrige finansielle omkostninger		-1.557	-2.111
Ordinært resultat før skat		1.091.228	905.912
Skat af årets resultat	1	-239.082	-199.573
Årets resultat		852.146	706.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	700.000
Overført resultat		2.146	6.339
I alt		852.146	706.339

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.557	92.151
Indretning af lejede lokaler		106.597	125.408
Materielle anlægsaktiver i alt	2	177.154	217.559
Anlægsaktiver i alt		177.154	217.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.009	382.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.360	528.324
Periodeafgrænsningsposter		109.569	92.647
Tilgodehavender i alt		1.228.938	1.003.194
Likvide beholdninger		561.069	742.289
Omsætningsaktiver i alt		1.790.007	1.745.483
Aktiver i alt		1.967.161	1.963.042

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		141.498	139.354
Forslag til udbytte		850.000	700.000
Egenkapital i alt		1.071.498	919.354
Hensættelse til udskudt skat	3	28.243	29.523
Hensatte forpligtelser i alt		28.243	29.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.137	56.224
Skyldig selskabsskat		240.363	137.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		551.920	820.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		867.420	1.014.165
Gældsforpligtelser i alt		867.420	1.014.165
Passiver i alt		1.967.161	1.963.042

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	139.352	700.000	919.352
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	2.146	850.000	852.146
Egenkapital, ultimo	80.000	141.498	850.000	1.071.498

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	240.362	188.329
Ændring af udskudt skat	-1.280	11.244
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	239.082	199.573

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg	Indretning
	mv.	lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	227.579	131.678
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	227.579	131.678
Af- og nedskrivning primo	135.428	6.270
Årets afskrivning	21.594	18.811
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	157.022	25.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.557	92.151

3. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør DKK 30.000

Leasingforpligtelse fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Indenfor 1 år	DKK 64.605
Mellem 1 og 5 år	DKK 69.989
Ialt	DKK 134.594

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.